
oznaczenie sprawy ZP-271 / 66 /WIK-RI /2019                                                                                                                                                                                                                        
Załącznik do protokołu

z postępowania

 

 

                                                                                                                       Pieczęć Zamawiającego

Informacja z otwarcia ofert

Przebudowa ul. 68 Pułku Piechoty we Wrześni w zakresie chodnika i miejsc postojowych

Termin składania ofert: do 01.08.2019 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 01.08.2019 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1896 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Gwarancja
zgodnie z SIWZ

Termin wykonania
zgodnie z SIWZ

Data i godzina
złożenia oferty

1
Zakład Drogowy Sp. z o.o.
Psary Małe, ul. Krótka 1a, 62-300 Września

112 609,64 30 dni 60 miesięcy 30.09.2019 r.
01.08.2019
godz. 09:22

2
Firma Budowlano – Remontowo – Drogowa Dariusz Białobrzycki
os. K. Wielkiego 14a/1, 62-200 Gniezno

129 483,40 30 dni 60 miesięcy 30.09.2019 r.
01.08.2019
godz. 10:00

3
Zakład Ogólnobudowlany „MARBUD” s.c. Marian i Zenon Waszak
ul. Dondajewskiego 42, 62-300 Września

98 670,42 30 dni 60 miesięcy 30.09.2019 r.
01.08.2019
godz. 10:02

4
AD-BRUK Usługi Remontowo – Budowlane Adrian Krauze
Gorazdowo 22a/4, 62-305 Sokolniki

128 961,67 30 dni 60 miesięcy 30.09.2019 r.
01.08.2019
godz. 10:07

5
P.P.H.U. PAMAR Patrycja Lamperska
ul. Kotowo 41b, 60-009 Poznań

128 060,74 30 dni 60 miesięcy 30.09.2019 r.
01.08.2019
godz. 10:08

6
Zakład Budownictwa Ogólnego „INS-BUD” Kamil Parus 
Drzewce 66, 62-410 Zagórów

107 418,35 30 dni 60 miesięcy 30.09.2019 r.
01.08.2019
godz. 10:41

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 100.000,00 zł brutto


